
 

 
 
 

Wien, 17. Juni 2013 

 

iPhone 4 und Samsung Galaxy S2 Plus ab sofort bei tele.ring 
 

• iPhone 4 im Tarif Masta Mega Plus um 0 Euro 

• Samsung Galaxy S2 Plus im Tarif Masta Max Plus um 0 Euro 

• Ab 19. Juni Voll.Schnell buchen und länger schneller surfen 
 

 

 

Ab sofort gibt es für tele.ring Kunden Top-Smartphones wie das iPhone 4 um 0 Euro 

im Tarif Masta Mega Plus um monatliche 20 Euro. Der Tarif beinhaltet 2000 Minuten 

in alle Netze, 1000 SMS und unlimitiertes Internet (nach Verbrauch von zwei GB 

erfolgt Speed Step Down). Für alle bis 30 Jahre gilt der Jugendbonus von zehn 

Prozent. Somit kostet der Masta Mega Plus nur 18 Euro im Monat. 

 

Neu bei tele.ring ist auch das Samsung Galaxy S2 plus um 0 Euro im Tarif Masta 

Max Plus um monatliche 15 Euro. Auch hier gilt für alle bis 30 Jahre der 

Jugendbonus von zehn Prozent. Nur 13,50 Euro monatlich kostet damit der Masta 

Max Plus mit 1000 Minuten in alle Netze, 1000 SMS und unlimitiertem Internet (nach 

Verbrauch von einem GB erfolgt Speed Step Down) für Jugendliche. 

 

Ab 19. Juni 2013 neu bei tele.ring: Voll.Schnell, zusätzliches Datenvolumen mit 

Maximalgeschwindigkeit in drei verschiedenen Paketen. tele.ring Kunden bekommen 

bei Erreichen der Speed-Step-Down-Grenze ein SMS mit der Möglichkeit zur 

Buchung von zusätzlich 500 MB um zwei Euro, einem GB um drei Euro oder zwei 

GB um fünf Euro. Die Pakete können direkt am Smartphone oder über das Self-

Service-Portal my tele.ring unter www.telering.at gebucht werden. 

  

http://www.telering.at/�


 

 
 
 

 

Rückfragehinweis: 

Klaus Lackner 

Tel: 0676 8200 5148 

presse@telering.co.at 

 

Weitere Informationen unter www.telering.at. 
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